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Wyjasnienia tresci SWZ 2
oraz
Sprostowanie do Wyjasnieri oraz zmian treéci SWZ z dn. 04.10.2023 r.

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamdwienia klasycznego o  wartosci réwne;j
lub przekraczajacej progi unijne tj. 215 000 euro w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
odczynnikéw, krwinek wzorcowych, materiatéw kontrolnych i eksploatacyjnych do wykonywania
badar immunohematologicznych wraz z dzierzawa 3 analizatoréw i systemdw back up.

Oznaczenie sprawy: PN-183/23/JS.

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwieri

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” informuije,

iz w ww. postepowaniu wplynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia oraz zmienia tre$é¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ

lub tez precyzujg lub uzupetniaja postanowienia SWZ, nalezy przyjac, ze stanowig one zmiane SWZ,

dokonang przez Zamawiajgcego w mys| art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla oceny

zgodnosci oferty z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzuja Jub uzupetniaja postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescia SWZ.

Pytanie nr1
Dotyczy Czesci nr 1, Zatacznik nr 2 do SW2Z

Punkt 22, Il. ZESTAWIENIE PARAMETROW WYMAGANYCH (OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIE NIA):

Prosimy o doprecyzowanie poprzez podanie oczekiwah i wymagan dotyczacych dostarczenia
wymaganej wirdwki laboratoryjnej stotowej z chtodzeniem. Czy Zamawiajacy moze podaé wiecej
informacji na temat wymaganej wiréwki (jaki wirnik katowy / horyzontalny, jakie pojemnosci beda
wirowane, ile jednorazowo probéwek chcg wirowaé, podaé max RCF lub RPM)?

Odpowiedz:

Wiréwka wentylowana stotowa przeznaczona do uzytku ogéinego, z chtodzeniem (temperatura +4°C),
z wirnikiem horyzontalnym stuzaca do wirowania 32 prébek.

Pytanie nr 2

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 11 z dnia 04.10.2023 r. w imieniu {....) uprzejmie prosze
o odpowiedZ na nastgpujace pytanie dotyczace niniejszego postepowania:

Dotyczy Pakietu nr 2

W 2zwigzku z odpowiedzig, iz Zamawiajacy w ramach wartoéci umowy wymaga zapewnienia udziatu
w szkoleniach podnoszacych kwalifikacje zawodowe dla 2 o0séb, minimum raz w rokuy, prosimy
o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy ma na mysli podniesienie kwalifikacji 2 oséb w zakresie $ciéle
powigzanym z przedmiotem zamowienia np. w zakresie interpretacji wynikéw lub kwestii zwigzanych
z kontrolg jakosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.
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Jednoczesnie w zwigzku z przekazanymi w dniu 04.10.2023 r. Wyjasnieniami oraz zmianami tresci SWZ,
Zamawiajacy informuje, iz dokonuje sprostowania udzielonej odpowiedzi w zakresie Pytania nr 26 tj.:

Byto:

Pytanie nr 26

dotyczy Czesci 1, Zatgcznik nr 2 do SWZ

Zatacznik 2 do SWZ - Wymagane badania:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w pozycji 1. AFP Alfa-fetoproteina oraz pozycji 46. AFP
oczekuje tego samego badania? Prosimy o podanie ilosci oznaczen, ktérg nalezy wzig¢ pod uwage?
Odpowiedz:

Pozycja 1 — AFP ilosé dla lokalizacji 1 — 4500/12mcy, lokalizacji 2 — 1000/12mcy

Pozycja 46 — AFP-L3 iloé¢ dla lokalizacji 1 — 200 ozn./12mcy

Jest:

Pytanie nr 26

dotyczy Czesci 1, Zatgcznik nr 2 do SWZ

Zatacznik 2 do SWZ - Wymagane badania:

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy w pozycji 1. AFP Alfa-fetoproteina oraz pozycji 46. AFP
oczekuje tego samego badania? Prosimy o podanie ilosci oznaczen, ktéra nalezy wzig¢ pod uwage?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje tego samego badania dla pozycji 1 oraz 46 tj. AFP Alfa-fetoproteina,
taczna ilos¢ dla lokalizacji 1 — 4700/12mcy, dla lokalizacji 2 — 1000/12mcy.

Zamawiajacy omytkowo wskazat to samo badanie w dwdch pozycjach (tj. w poz. 1 oraz 46).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wykresla z listy Zatacznika nr 1 (Wymagane badania),
zawartego w Zataczniku nr 2 do SWZ - pozycje 46, a tym samym zwieksza o te ilos¢ liczbe oznaczen
w poz. 1 — AFP Alfa-fetoproteina (lokalizacja 1 (SPDL, ul. Roentgena 5).

Powyzsza zmiana zostata uwzgledniona w Obowigzujacym Zataczniku nr 2 do SWZ - Formularzu
cenowym, zestawieniu parametréw wymaganych oraz ocenianych — Czgé¢ nr 1, ktéry stanowi
zatacznik do niniejszego pisma.

W zwigzku z udzielonymi przez Zamawiajgcego wyjasnieniami oraz zmianami tresci SWZ, Zamawiajgcy
na podstawie art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp zmienia tres¢ SWZ w zakresie:

e Rozdz. XVI Wadium pkt 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia 18.10.2023 r. do godz. 09:00 przelewem bankowym
na rachunek bankowy Zamawiajgcego (...)

o Rozdz. XXIIl Sposéb oraz termin skfadania ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https.//portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mysl ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 18.10.2023 r. do godz. 09:00”

¢ Rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18.10.2023 r. o godz. 10:00

e Rozdz. XXX Termin zwigzania ofertg pkt 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
Wykonaweca jest zwigzany ztozong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia uptywu terminu sktadania
ofert do dnia 15.01.2024 r.”

W zatgczeniu:
- Obowiazujacy Zatacznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy, zestawienie parametrow
wymaganych oraz ocenianych Czes$¢ nr 1.

Z powazaniem
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